
Nämndinitiativ

Neptunigymnasiet 
Läsåret 2024/2025 startar Malmö Neptunigymnasium. Skolan kommer att ha yrkesprogram 
inom vård och omsorg, med tankar om nära anknytning till arbetslivet och med APL på alla 
program, även natur och samhälle. Eleverna kommer även kunna kombinera sin utbildning 
med sin idrott, något som skulle kunna skapa en bra grund för att i framtiden utbilda sig till ett 
vårdyrke så som fysioterapeut.   

För att ge skolan en bra start och ett gott rykte finns det en del ytterligare saker att göra. Att 
hela skolan får en vårdprofil och sticker ut så att den som redan på högstadiet drömmer om 
att bli sjuksköterska eller läkare med självklarhet väljer att satsa på Neptunigymnasiet vore 
givande för såväl staden, samhället och för Malmös skolverksamhet. För att åstadkomma 
detta finns det en rad ytterligare saker förvaltningen skulle kunna göra. Vi behöver locka ett 
blandat elevunderlag för att få en bred skola som undervisar såväl framtidens läkare, som 
medicinska sekreterare eller undersköterskor.  

I vårt absoluta närområde har vi två universitet med utbildningar för att bli såväl läkare, 
sjuksköterska, röntgensjuksköterska, audionom med mera, listan kan göras lång. 
Neptunigymnasiet bör samverka med såväl Malmös som Lunds universitet. Ett sätt för 
skolan att sticka ut är att regelbundet erbjuda sina elever föreläsningar av professorer från de 
olika sjukvårdsutbildningar som universiteten erbjuder.  

Ett annat sätt att locka en bredare grupp elever är att erbjuda spetsklasser inom vissa av 
programmen. Det skulle kunna vara natur med spetsmatematik, spets i biomedicin eller fysik. 
Det skulle kunna vara ett bra sätt för skolan att sticka ut, då den enda andra kommunala 
gymnasieskola i Malmö som erbjuder spetsutbildning är Latin som gör det inom musik och 
teater.  

Med anledning av ovan föreslås gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden besluta: 

Att ge förvaltningen i uppdrag att samverka med Lunds och Malmös universitet i syfte att 
skapa en särskild vårdprofil på Malmö Neptunigymnasium.  

Att ge förvaltningen i uppdrag att utreda vilken spetsutbildning som hade kunnat erbjudas på 
Malmö Neptunigymnasium i syfte att starta upp en sådan.  

Malmö 2023-12-18: 

 
Malin Ahlström (M) John Roslund (M) Mats Matsson (M) 

Med instämmande av: 

Lena Hjalmarsson (M) Ahmad Jaro (M) Jonathan Rosenqvist (M) 
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